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Skyproff OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Skyproff OÜ asutati November 2011, et pakkuda tööstusliku puhastusteenust.

Skyproff OÜ on Eesti turu liider kõrgtöödes ehk lahendame eritöid raskesti ligipääsetavates
kohtades. Oleme spetsialiseerunud tööstusalpinismi meetodile, mis on turvaline ja efektiivne
alternatiiv tõstukitele ja tellingutele. Tööstusalpinism tuleb kasuks kõrgused lähevad suureks või
aluspind ei võimalda suurtel süsteemidel ligi pääseda.

Lisaks teenusepakkumisele pakub Skyproff kõrgtööde koolitust, konsultatsiooni ja varustust.
Skyproffi meeskonnal on rahvusvaheliselt tunnustatud litsentsid ja igapäevane kõrgtööde kogemus
erinevates situatsioonides. Neid praktilisi teadmisi jagame koolitustel ja on meie klientide seas
hinnatud.

2019 aastal oli ettevõtte käive kasv 60%  seoses ühe suure projektiga. Projektile tekkis
planeerimata lisakulutusi, mille tulemusel kasumit ei tekkinud. Lisaks lükkus projekti lõpetamine
aastasse 2020, mis suurendas 2019 aasta kahjumit. Käibe kasv oli kiirem kui ettevõtte süsteemid
suutsid vastu võtta, kadus ülevaatlikkus ning võeti sisse kahjumlikke projekte.

2019 aastal tehti tööd frantsiisi mudele arendamisel ning võimalike koostööpartnerite otsimisega.
Tehti teavitustööd kõrgtööde tööohutuse tagamise eesmärgil.ja investeeriti ettevõtte nime ja brändi
teadvustamisse Eesti turul ning siseneti välisturgudele.

Lisaks tekkis mitmeid administreerimis kulusid. Kokkuvõtteks tekkis kahjum. Kahjum kaetakse
varasema kasumi ja tuleviku kasumi arvelt.

2020 on plaanis (ja antud teksti kirjutamise hetkel ka tehtud) ettevõtte ümber struktureerimine.
Oluliselt vähendatakse ettevõtte püsikulusid, minnakse üle tulemustasule ning automatiseeritakse
mitmeid administreerivaid tegevusi. Luuakse süsteemid mis võimaldavad:

1) Hinnata projekti sobivust ettevõtte tugevustega.

2) Hinnata projekte õigesti ja kaotada ära kahjumlikud projektid

3) Saada kiiret ülevaadet ettevõtte finantsidest ja käimas olevate projektidest

2020 saab mõjukaks ka koroonaviirus, kuid meie teenus on selline mille ära jätmine võib tekitada
suuremaid kulusid. Partnerite, klientide ja võlausaldajatega koostöös, tuleme sellest situatsioonist
edukalt välja.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 42 903 66 709

Finantsinvesteeringud 0 9 650

Nõuded ja ettemaksed 120 423 209 526

Kokku käibevarad 163 326 285 885

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 15 714 10 879

Kokku põhivarad 15 714 10 879

Kokku varad 179 040 296 764

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 107 789 76 037

Kokku lühiajalised kohustised 107 789 76 037

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 63 519 40 741

Kokku pikaajalised kohustised 63 519 40 741

Kokku kohustised 171 308 116 778

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Kohustuslik reservkapital 250 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 177 235 101 489

Aruandeaasta kasum (kahjum) -172 253 75 747

Kokku omakapital 7 732 179 986

Kokku kohustised ja omakapital 179 040 296 764
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 1 117 680 700 239

Kaubad, toore, materjal ja teenused -921 353 -396 717

Mitmesugused tegevuskulud -163 767 -118 135

Tööjõukulud -192 960 -87 916

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 228 -14 993

Muud ärikulud -1 087 -20

Ärikasum (kahjum) -167 715 82 458

Intressitulud 4 0

Intressikulud -4 402 0

Muud finantstulud ja -kulud -140 -1 711

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -172 253 80 747

Tulumaks 0 -5 000

Aruandeaasta kasum (kahjum) -172 253 75 747
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Skyproff OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil soetusmaksumuses,

väljaarvatud finantsinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses vastavalt allpool toodud arvestuspõhimõtetele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arveldusarvel ja kassas olevat sularaha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1280 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1280 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
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amortisatsiooninormid. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1280 eur

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele,võetud laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetusega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale seadusandlusele ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

(kuni 31.12.2014.a. maksumääraga 21/79) netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Skyproff OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtja teised tütarettevõtjad);

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 41 769 41 769

Ostjatelt laekumata

arved
41 769 41 769

Nõuded seotud osapoolte

vastu
9 491 9 491

Ettemaksed 5 671 5 671

Tagatisraha 63 492 63 492

Kokku nõuded ja

ettemaksed
120 423 120 423

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 198 981 198 981

Ostjatelt laekumata

arved
198 981 198 981

Nõuded seotud osapoolte

vastu
125 125

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
692 692

Ettemaksed 6 945 6 945

Tagatisrahad 2 783 2 783

Kokku nõuded ja

ettemaksed
209 526 209 526

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1 959 0 1 360

Käibemaks 2 349 0 21 314

Üksikisiku tulumaks 7 0 5 000

Erisoodustuse tulumaks   0 0

Sotsiaalmaks 3 766 0 2 599

Kohustuslik kogumispension 227 0 157

Töötuskindlustusmaksed 261 0 174

Ettemaksukonto jääk 0  692  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 569 692 30 604
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 99 220 99 220

Maksuvõlad 8 569 8 569

Kokku võlad ja ettemaksed 107 789 107 789

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 45 433 45 433

Maksuvõlad 30 604 30 604

Kokku võlad ja ettemaksed 76 037 76 037

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 58 991 7 528

Eesti 20 390 25 712

Eesti 67 586 1 339

Läti 2 010 302

Eesti 200 2 850

Eesti 947 014 662 508

Austria 19 322 0

Rootsi 2 167 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 117 680 700 239

Kokku müügitulu 1 117 680 700 239

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kokku müügitulu 1 117 680 700 239

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 144 268 65 858

Sotsiaalmaksud 47 591 21 585

Töötuskindlustusmaks 1 101 473

Kokku tööjõukulud 192 960 87 916

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

9 490 955 0 955



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.11.2020

Skyproff OÜ (registrikood: 12186955) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHKEL NURM Juhatuse liige 27.11.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 177 235

Aruandeaasta kasum (kahjum) -172 253

Kokku 4 982

Katmine  

Kokku 4 982



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hoonete muu puhastus ja tööstuslik puhastustegevus 81221 943558 84.42% Jah

Muud eriehitustööd 43999 67586 6.05% Ei

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 60791 5.44% Ei

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 23489 2.10% Ei

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 22256 1.99% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mastermind

Group OÜ
12187481 Eesti

1275 EUR

(Lihtomand)

Mihkel Nurm 38611262736 Eesti
1225 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58502424

E-posti aadress skyproff@skyproff.ee


